
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

 «Тормосиновская средняя  школа» 

Чернышковского муниципального района Волгоградской области 

404473, Волгоградская область,  Чернышковский район, х. Тормосин ул. Советская, д.18 

тел.(884474) 6-31 -09 АВ1972G@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  02 сентября 2024 года №  230 

 

Об организации и функционировании школьного хора 

«Карусель»  

 

 

 

        

 

       В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в рамках 

национального проекта «Образование» и начала 2024-2025 учебного года, а так же 

воспитательной программы школы на 2024-2025 гг. с целью духовно-нравственного 

воспитания учащихся, раскрытия их талантов, патриотического воспитания, приказываю: 

§1 

1. Организовать в школе работу школьного хора «Карусель» в 2024-2025 у.г.. 

2. Занятия хора проводить в целях организации образовательного процесса по 

реализации программ дополнительного образования. 

§2 

3. Руководителем хора назначить учителя музыки Карагичеву М.Н. 

4. Определить работу хора один раз в неделю по четвергам. 

5. В театральную группу включить всех желающих учащихся с 1 по 11 класс. 

§3 

 

6. 1 раз в четверть хор предоставляет отчёт о проделанной работе за данный период в 

виде фотоматериалов с описанием мероприятий. 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на ответственного педагога за ВР 

Бирюкову О.Н. 

 

 

 

 

 

 


